—_

20> 2
?..F—'-f?

aﬁ\ *EE,;Z-,JI"{;' 0-,2"
BIBLIOTECA FARDELLIANA

: TRAPANI
,, + 1699 ,
Pmt.n.)‘iﬁl ,ftLl Data Fﬁ/di/j'j/q
Z(-02 -2\
Determinazione n° 16 . OGGETTO: Autorizzazione pagamento fatture relative alla fornitura servizi
di telefonia da parte di TIM S.p.A. per i mesi di novembre - dicembre 2018. CIG: ZA0273F2B3.

[

IL DIRIGENTE

Premesso che in data 11/07/2011 e 14/07/2011 (attivazione Internet 7 Mega sulla linea telefonica 0923
872662) sono stati stipulati tra la Biblioteca Fardelliana e la Societa TELECOM S.p.A. i contratti di fornitura

di servizi telefonici vari relativi alle seguenti linee telefoniche: 0923 21540-21506; 0923 872662; 0923
871688: 0923 549307

Considerato che la TIM S.P.A. ha trasmesso all'Ente le seguenti fatture elettroniche relative alla prestazione
di servizi telefonici per i mesi di settembre - ottobre 2018:
e fattura n. 4220919800000483 del 09/01/2019 per un importo di spesa di Euro 263,28, .V.A. inclusa;
e fattura n. 8V00026737 del 09/01/2019 per un importo di spesa di Euro 169,17, .V.A. inclusa;
e fattura n. V00028069 del 09/01/2019 per un importo di spesa di Euro 107,36, 1.V.A. inclusa;

e fattura n. 8V00027548 del 09/01/2019 per un importo di spesa di Euro 107,36, 1.V.A. inclusa;
per un importo complessivo di spesa di Euro 647,17, [.V.A. inclusa;

Dato atto che

e la suddetta spesa ¢ necessaria e indifferibile poiché discende da regolari contratti di fornitura di
servizi telefonici a suo tempo stipulati tra la Biblioteca Fardelliana e TELECOM S.p.A.;

e qualora non si procedesse alla liquidazione e saldo delle sopra elencate fatture si potrebbero
produrre danni patrimoniali gravi e certi all'Ente;

e la suddetta spesa, ancorché necessaria, non ¢ frazionabile e comunque rientra nei limiti dello
stanziamento allocato al Cap. 0021 del secondo esercizio del bilancio di previsione
pluriennale 2018/2020 approvato dalla Deputazione dell'Ente con la deliberazione n. 30 del
22 novembre 2018;

e di dare atto che l'ufficio di ragioneria dell'Ente ha proceduto ad acquisire il relativo CIG:
ZA0273F2B3;

e per procedere al pagamento della fattura sopra elencata l'ufficio di ragioneria ha proceduto a
consultare sul sito dell'INPS il DURC on-line sulla posizione della predetta Societa e che dal
suddetto DURC on-line, con validita 10/02/2019-10/06/2019, risulta che la posizione di
TIM S.p.A nei confronti di INPS e INAIL ¢ regolare ;

Ritenuto di doversi procedere alla liquidazione e pagamento della somma complessiva di Euro 530,58,
al netto di 1.V.A., alla TIM S.P.A., a saldo delle fatture elettroniche nn. 4220919800000483, 8V00026737.
V00028069 ¢ V00027548 del 09/01/2019, relative alla fornitura di servizi di telefonia per i mesi di
novembre - dicembre 2018, per un importo complessivo di spesa di Euro 647,17, LV.A. inclusa, per come
sopra specificato:

DETERMINA

| di autorizzare I’ufficio di ragioneria a liquidare e pagare alla TIM S.p.A. la somma complessiva di Euro
530,58 . a netto dell'l.V.A., a saldo delle fatture elettroniche nn. 4220919800000483, 8V00026737,

V00028069 ¢ 8V00027548 del 09/01/2019, relative alla fornitura di servizi di telefonia per i mesi di

* (0% 36 F 738

/’:2(:—-.‘ PR - P .—ﬁ’ff".»zﬂ /47

A6



novemore - dicembre 2018, per un importo complessivo di spesa di Euro 647,17, I.V.A. inclusa, per come in
premessa specificato;

—. di autorizzare |'ufficio di ragioneria dell'Ente a trattenere I'l.V.A., ammontante complessivamente ad Euro
116,39 per le sopra elencate fatture, e procedere successivamente al versamento della stessa. come di legge,
all’Agenzia delle Entrate territoriale;

3. di dare atto che la suddetta spesa & necessaria e indifferibile poiché discende da regolari contratti di
fornitura di servizi telefonici a suo tempo stipulati tra la Riblioteca Fardelliana e TELECOM S.p.A. e che
qualora non si procedesse alla liquidazione e saldo delle sopra elencate fatture si potrebbero produrre danni
patrimoniali gravi e certi all'Ente;

4. la suddetta spesa, ancorché necessaria, non & frazionabile e comunque rientra nei limiti dello
stanziamento allocato al Cap. 0021 del secondo esercizio del bilancio pluriennale 2018/2020
approvato dalla Deputazione dell'Ente con la deliberazione n. 30 del 22 novembre 2018:

5. di dare atto che l'ufficio di ragioneria dell'Ente ha proceduto ad acquisire il relativo CIG: ZA0273F2B3:
6. di dare atto che per procedere al pagamento della fattura sopra elencata l'ufficio di ragioneria ha
proceduto a consultare sul sito dell'INPS il DURC on-line sulla posizione della predetta Societa e
che dal suddetto DURC on-line, con validita 10/02/2019-10/06/2019, risulta che la posizione di

TIM S.p.A nei confronti di INPS e INAIL ¢& regolare :
7. di far fronte alla suddetta spesa, in conto gestione competenza, con imputazione al Cap. 0021 del secondo
esercizio del bilancio pluriennale 2018/2020 approvato dalla Deputazione dell'Ente con la

deliberazione n. 30 del 22 novembre 2018. =

[Diri gente
(Dott. Marghefgjtﬁ}(}iﬂcamne)
Attestazione di f{:upertura finanziaria della spesa.
[ istruttore amminigfrativo-contabile
(Rag. Giuse? nafede)




TG MAZIONALE PER L'aASSICURAZICOME
NTEO LI INFORTUMNI SUL LAYORS

Durc On Line

INP)

Istrio Nazionale Frevidenes Soohake

O

Numero Protocollo NAIL_15080453] Data richiesta 10/02/2019

Scadenza validita

10/06/2018

Denominazione/ragione sociale

TELECOM ITALIA SPA

Codice fiscale

00488410010

Sede legale

VIA GAETANO NEGRI, 120123 MILANO (M)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.5.
|.NLACLL.

™ e,

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1



Pagina 1 di 3

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT00488410010 ’Dﬂ/’j 9_{‘ 28 - /{6

Progressivo di invio: 03pTh |

Formato Trasmissione: FPA12 ))/6{/{ ; e

Codice Amministrazione destinataria: UF5127 “ /?ﬂ ¢ Z/ﬁﬂ / S
Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici ;/é

ldentificativo fiscale ai fini IVA: IT00488410010 & /
Codice fiscale: 00488410010 G ;

Denominazione: TIM S.p.A. ﬂ
Regime fiscale: RF01 (ordinario)
Dati della sede

Indirizzo: Via Gaetano Negri ‘ié .- @771.:5?
Numero civico: 1 9

CAP: 20123 2 o
Comune: MILANO _z(-02 - Z2Uq

Provincia: Ml
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: Mi
Numero di iscrizione: 1580695

Capitale sociale: 11677002855.10

Numero soci: SM (piu soci)

Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 93027790810
Denominazione: " BIBLIOTECA FARDELLIANA "

Dati della sede

Indirizzo: LARGO SAN GIACOMO 18

CAP: 91100
Comune: TRAPANI
Provincia: TP



Pagina 2 di 3

Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2019-01-09 (09 Gennaio 2019)
Numero documento: 4220919800000483
Importo totale documento: 263.28

Causale: 1BIM 2019

Dati del contratto

ldentificativo contratto: 099992447208
Codice commessa/convenzione: UTTT1

Identificativo contratto: 092321506
Codice commessa/convenzione: UTTT1

|dentificativo contratto: 092321540
Codice commessa/convenzione: UTTTA1

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Linea ISDN novembre - dicembre
Data inizio periodo di riferimento: 2018-11-01 (01 Novembre 2018)
Data fine periodo di riferimento: 2018-12-31 (31 Dicembre 2018)
Valore unitario: 159.60

Valore totale: 159.60

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Professional Business novembre - dicembre
Data inizio periodo di riferimento: 2018-11-01 (01 Novembre 2018)

Data fine periodo di riferimento: 2018-12-31 (31 Dicembre 2018)

Valore unitario: 54.00

Valore totale: 54.00

IVA (%): 22.00

httsmamelfdn mnmwea wmamman o d i



Descrizione bene/servizio: Interurbane Professional Business
Valore unitario: 0.31

Valore totale: 0.31
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: Numeri mobili Professional Business
Valore unitario: 0.70

Valore totale: 0.70
IVA (%): 22.00 .

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: Numeri mobili
Valore unitario: 1.19

Valore totale: 1.19
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 215.80
Totale imposta: 47.48

Esigibilita IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalita: MP18 (bollettino di c/c postale)

Data scadenza pagamento: 2019-02-15 (15 Febbraio 2019)
Importo: 215.80

Codice pagamento: 094611909999244720800002158082

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: TICRMB_2019_C11_422091 9800000483.pdf
Formato: PDF

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www fatiu rapa.gov.it

i‘ii'l!--lr'--l'l-lfrlr- N S NNy ——— - T

Pagina 3 di 3



FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT00488410010
Progressivo di invio: 03pWT

Formato Trasmissione: FPA12

Codice Amministrazione destinataria: UF5127

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00488410010
Codice fiscale; 00488410010

Denominazione: TIM S.p.A.

Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via Gaetano Negri
Numero civico: 1

CAP: 20123

Comune: MILANO
Provincia: Ml

Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: Mi
Numero di iscrizione: 1580695

Capitale sociale: 11677002855.10

Numero soci: SM (piu soci)

Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 93027790810
Denominazione: " BIBLIOTECA FARDELLIANA "

Dati della sede

Indirizzo: LARGO SAN GIACOMO 18

CAP: 91100
Comune: TRAPANI

Provincia: TP

https://ds-core.comped.it/viewer/ui/fe-viewer-http/viewerui/renderdata.cmd?document...

Pagina 1 di 3

A" //L”

Z{?’f’f'

M @f/

20 -&2—

A6

g
>

|/
7

21/01/2019



i ———— — — — = —

Pagina 2 di 3

Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www . fatturapa.gowv.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TDO1 (fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2019-01-09 (09 Gennaio 2019)
Numero documento: 8V00027548

Importo totale documento: 107.36

Causale: 1BIM 2019

Dati del contratto

Identificativo contratto: 0923871688
Codice commessa/convenzione: UTTT1

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Linea Voce + novembre - dicembre
Data inizio periodo di riferimento: 2018-11-01 (01 Novembre 2018)
Data fine periodo di riferimento: 2018-12-31 (31 Dicembre 2018)
\Valore unitario: 88.00

Valore totale: 88.00

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: UTTT1
Valore testo: 0923871688

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 88.00

Totale imposta: 19.36
Esigibilita IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

A IS, (. 0PI . SN A ¥ « SN, [N [ I I . pp—— i S, —— P uP————— Ly [ PR R e

21/N01/72010



fr

Dettaglio pagamento

Modalita: MP18 (bollettino di c/c postale)

Data scadenza pagamento: 2019-02-15 (15 Febbraio 2019)
Importo: 88.00

Codice pagamento: 891411909230087168800000880026

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: TICRMB_201 9_C11_8V00027548.pdf
Formato: PDF

Pagina 3 di 3

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www . fatturapa.gov.it

S, T PR L SN A ¥ SO S I I M. . S, p—— - ae—n———— Ly [ R A

21/01./7201Q



FATTURA ELETTRONICA

£AF |

2 A0Z 23F 75

Dati relativi alla trasmissione e

Identificativo del trasmittente: IT00488410010
Progressivo di invio: 03pTj

Formato Trasmissione: FPA12

Codice Amministrazione destinataria: UF5127

Dati del cedente / prestatore

Pagina 1 di 3

Dati anagrafici 2y /

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00488410010
Codice fiscale: 00488410010

Denominazione: TIM S.p.A.

Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via Gaetano Negri

Numero civico: 1 2 L 28
CAP: 20123 "
Comune: MILANO

Provincia: MI ‘)j(;ﬁ)

Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: M

| <

Numero di iscrizione: 1580695 f ‘/57‘2 '3&
- ,"’ |'

Capitale sociale: 11677002855.10

25

Numero soci: SM (pil soci) = q
9~ cZ-2Y|

Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 93027790810
Denominazione: " BIBLIOTECA FARDELLIANA "

Dati della sede

Indirizzo: LARGO SAN GIACOMO 18

CAP: 91100
Comune: TRAPANI
Provincia: TP

httns://ds-core.comned.it/viewer/ui/fe-viewer-httn/viewerni/renderdata emd?dociiment

21/01/2019



Pagina 2 di 3

Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sd| www . fatturapa.gow.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2019-01-09 (09 Gennaio 2019)
Numero documento: 8V00028069

Importo totale documento: 107.36

Causale: 1BIM 2019

Dati del contratto

Identificativo contratto: 0923549307
Codice commessa/convenzione: UTTT1

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Linea Voce + novembre - dicembre
Data inizio periodo di riferimento: 2018-11-01 (01 Novembre 2018)
Data fine periodo di riferimento; 2018-12-31 (31 Dicembre 2018)
Valore unitario: 88.00

Valore totale: 88.00

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: UTTT1
Valore testo: 0923549307

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo. 68.00
Totale imposta: 19.36
Esigibilita IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

https://ds-core.comped.it/viewer/ui/fe-viewer-httn/viewerui/renderdata.cmd?document... 21/01/2019



Pagina 3 di 3

Dettaglio pagamento

Modalita: MP18 (bollettino di c/c postale)

Data scadenza pagamento: 2019-02-15 (15 Febbraio 2019)
Importo: 88.00

Codice pagamento: 891411909230054930700000880072

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: TICRMB_2019_C11_8V00028069.pdf
Formato: PDF

Versione prodoltta con foglio di stile Sdl www . fatturapa.gov.it

luttanime ffdn s A e A ittt asrrarfiig iFfa sriatirar_httnfrnsusern frendardata emd?2docniment ? I J"rﬂ-l !?ﬂ] g



Pagina 1 di 4

N\

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT00488410010 }@( /;24 ;/7] (A 0~ /rﬁ"
vy h ,

Progressivo di invio: 03pWR

Formato Trasmissione: FPA12 17 14
Codice Amministrazione destinataria: UF5127 M A0~ = Fﬂ/’ 5
Dati del cedente / prestatore 3 e

2

Dati anagrafici /
/ ﬂ

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00488410010
Codice fiscale: 00488410010

Denominazione: TIM S.p.A.

Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via Gaetano Negri

Numero civico: 1 Q} . J,L -
CAP: 20123 :
Comune: MILANO . *:U/\

Provincia: MI ta

Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: M
Numero di iscrizione: 1580695
Capitale sociale: 11677002855.10

Numero soci: SM (pill so¢i) .
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) ﬁ égi [ &
4
Dati del cessionario / committente 2f -2 ~Z01§

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 93027790810
Denominazione: " BIBLIOTECA FARDELLIANA "

Dati della sede

Indirizzo: LARGO SAN GIACOMO 18

CAP: 91100
Comune: TRAPANI
Provincia: TP

https://ds-core.comped.it/viewer/ui/fe-viewer-http/viewerui/renderdata.cmd?document... 21/01/2019



L — - —

Pagina 2 di 4

Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.il

Dati generali del documento

Tipologia documento: TDO1 (fattura)
Valuta importi: EUR

Data documento: 2019-01-09 (09 Gennaio 2019)
Numero documento: 8V00026737

Importo totale documento: 169.17

Causale: 1BIM 2019

Dati del contratto

|dentificativo contratto: 0923872662
Codice commessal/convenzione: UTTT1

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Internet 7 Mega* novembre - dicembre
Data inizio periodo di riferimento: 201 8-11-01 (01 Novembre 2018)
Data fine periodo di riferimento: 2018-12-31 (31 Dicembre 2018)
Valore unitario: 40.00

Valore totale: 40.00

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: UTTT1
Valore testo: 0923872662

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Linea Voce + novembre - dicembre
Data inizio periodo di riferimento: 2018-11-01 (01 Novembre 2018)
Data fine periodo di riferimento: 2018-12-31 (31 Dicembre 2018)
\Valore unitario: 88.00

Valore totale: 88.00

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali
Tipo dato: UTTT1



Pagina 3 di 4

Valore testo: 0923872662
Nr. linea: 3

Descri;jqne oene/servizio: Router WiFi* novembre - dicembre
Data inizio periodo di riferimento: 2018-11-01 (01 Novembre 2018)
Data fine periodo di riferimento: 2018-12-31 (31 Dicembre 2018)
Valore unitario: 10.00

Valore totale: 10.00

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: UTTT1
Valore testo: 0923872662

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: Num. speciali Telecom Italia*
Valore unitario: 0.15

Valore totale: 0.15

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: UTTT1
Valore testo: 0923872662

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: Interessi legali e moratori D.Lgs. 9 ottobre 2002, n. 23

Valore unitario; 0.59

Valore totale: 0.59

IVA (%): 0.00

Natura operazione: N2 (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: UTTT1
Valore testo: 0923872662

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: Interessi legali e moratori D.Lgs. 9 ottobre 2002, n. 23
Valore unitario: 0.04

VValore totale: 0.04

IVA (%): 0.00

Natura operazione: N2 (non soggetta)

Altri dati gestionali

Tipo dato: UTTTH1
Valore testo: 0923872662

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 138.15
Totale imposta: 30.39

21/01 /7014

I"I'l'fﬁﬂ".l'ru'rr'"'.lﬁ"_r"ﬁ'l‘ﬂ roamnad 1ithrnavrarfhnn MFa srranirar hitmrnasirarmi frandardatra AvadA2dAAmnimaant



Pagina 4 di 4

Esigibilita IVA: S (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): 0.00

Natura operazioni: N2 (non soggette)
Totale imponibile/importo: 0.63
Totale imposta: 0.00

Riferimento normativo: F.C.IVA

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 {pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalita: MP18 (bollettino di c/c postale)
Data scadenza pagamento: 2019-02-15 (15 Febbraio 2019)

Importo: 138.78
Codice pagamento: 891411909230087266200001387802

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: TICRMB_2019 C1 1_8V00026737.pdf
Formato: PDF

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www . fatturapa.gov.it

httns://ds-core comned it/viewer/im/fe—viewear-httn/viewerni/renderdata emd?2docniment 21/01/27019



	docu4
	docu1
	Page 1

	docu2
	Page 1

	docu3
	Page 1


	Docu5
	doc1
	Page 1

	doc2
	Page 1

	doc3
	Page 1

	doc4
	Page 1

	doc5
	Page 1

	doc6
	Page 1

	doc7
	Page 1

	doc8
	Page 1

	doc9
	Page 1

	doc10
	Page 1

	doc11
	Page 1

	doc12
	Page 1

	doc13
	Page 1



